
 1

 
 

POLITECHNIKA  GDAŃSKA 

   GDAŃSK UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 
 

ul. Gabriela Narutowicza 11/12,  80-233 Gdańsk – Wrzeszcz, tel. (058) 347 –17 –44 
 

Gdańsk, dnia 22.11.2011 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego poniżej  193 000 euro na dostawę krzeseł, foteli i stołów 
uczniowskich dla Politechniki  Gdańskiej - ZP 386/055/D/11 
 

 
ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 
    Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 25/06/2010 r. Nr 113, poz. 759 )  z późniejszymi 
zmianami) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
 

Zamawiający w rozdziale III. Przedmiot zamówienia, w  tabeli nr 1 w kolumnie nr 3 
dokonuje  zmiany :   
 
 W Pozycji 15 -   Krzesło na stelażu metalowym do pokoi studenckich – 380 szt.  
 
 Przed zmianą:  
 
  Wymiary:  
 
- Wysokość całkowita nie mniejsza niż 800 mm 
- Wysokość siedziska nie mniejsza niż 445 mm 
- Szerokość siedziska nie mniejsza niż 450 mm 
- Szerokość całkowita krzesła nie mniejsza niż 545 mm  
- Głębokość krzesła nie mniej niż 445 mm 
 
  Po zmianie:  
 
  Wymiary: 
 
- Wysokość całkowita nie mniejsza niż 820 mm 
- Wysokość siedziska nie mniejsza niż 470 mm  
- Szerokość siedziska nie mniejsza niż 470 mm  
- Szerokość całkowita  krzesła nie mniejsza niż 545 mm 
- Głębokość krzesła niie mniej niż 425 mm 
 
 
Zamawiający w rozdziale III. Przedmiot zamówienia, w  tabeli nr 1 w kolumnie nr 4 dokonuje  



 2

 
 

zmiany :   
 
W Pozycji 15 -   Krzesło na stelażu metalowym do pokoi studenckich – 380 szt. 
 
Przed zmianą: 
 
Tkanina obiciowa  
typu Szenil natural  
gramatura nie mniej niż 300 g/m2 
odporność na ścieralność nie mniejsza niż 50 000 cykli (suwów) 
atesty: 
- trudnopalności, 
- sprawozdanie z badań  na ścieralność 

 
Po zmianie: 
 
Tkanina obiciowa 
gramatura nie mniej niż 300 g/m2 
odporność na ścieralność nie mniejsza niż 100 000 cykli (suwów) 

 
 atesty: 
- trudnopalności, 
- sprawozdanie z badań  na ścieralność 
 

W rozdziale X SIWZ -  MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA 
OFERT, pkt 3, zmienia się zapis :  
 
Przed zmianą :  
 
Termin składania ofert upływa  24.11.2011 r. o godzinie 1045. 
 
Po zmianie :  
 
Termin składania ofert upływa  25.11.2011 r. o godzinie 1045. 
 

W rozdziale X SIWZ -  MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA 
OFERT, pkt 9, zmienia się zapis : 
 
Przed zmianą :  
 
Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego : Politechnika Gdańska Dział 
Zamówień Publicznych, Skrzydło B Gmachu Głównego PG II piętro, pokój nr 212                
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, w dniu, w którym upływa termin składania 
ofert,  tj. w dniu 24.10.2011 r. o godzinie 11:00. 
 
Po zmianie : 
 
Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego : Politechnika Gdańska Dział 
Zamówień Publicznych, Skrzydło B Gmachu Głównego PG II piętro, pokój nr 212                
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, w dniu, w którym upływa termin składania 
ofert,  tj. w dniu 25.11.2011 r. o godzinie 11:00. 



 3

 
 

 
 
W rozdziale X SIWZ -  MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, 
pkt 5, zmienia się zapis : 

 
Przed zmianą :  
 
,,Nie otwierać przed  24.11.2011 r.,  godz. 11:00.’’ 
 
Po zmianie : 
 
,,Nie otwierać przed  25.11.2011 r.,  godz. 11:00.’’ 

 
 
Wykonawcy winni uwzględnić powyższe zmiany w złożonej ofercie.  
 
Pozostałe warunki i  terminy określone w SIWZ  nie ulegają zmianie. 
Powyższa zmiana stanowi integralną część SIWZ.     

 
 
 
 

 ............................................ 
                                                             W imieniu Zamawiającego 

 
 
 
 
 
 


